

CANNABI PHARM Olej CBD 10%, Full Spectrum 10ml + 10ml GRATIS DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Cena: 129,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	CANNABI PHARM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisNaturalny i całkowicie bezpieczny olejek CBD o pełnym spektrum kannabinoidów. Przebadany i certyfikowany przez niezależne laboratorium na każdym etapie produkcji. Nasze olejki to produkt najwyższej jakości, który powstaje z dbałością o każdy najmniejszy szczegół. Konopie, które wykorzystujemy do pozyskania olejków pochodzą z naszych organicznych upraw, znajdujących się w krainie wygasłych wulkanów na Dolnym Śląsku. Uprawy są całkowicie ekologiczne, nie stosujemy żadnych pestycydów, herbicydów, nawozów sztucznych, rośliny podlewamy wodą ze studni wykopaną na 57 m. Ponieważ mamy 100% kontroli nad całym procesem produkcyjnym z dumą możemy powiedzieć, że nasze produkty to najwyższa jakość na rynku.

W olejku są wszystkie składniki, które naturalnie znajdują się w konopiach: kannabinoidy, terpeny, flawonoidy, fenole, kwasy tłuszczowe omega-3, omega-6, omega-9. Wszystkie te substancje oddziałują wzajemnie na siebie na zasadzie synergii, dzięki temu zwiększają potencjał i skuteczność działania olejku.

Jest to produkt, który przysłuży się każdemu człowiekowi, zarówno profilaktycznie, jak i leczniczo. Współcześnie żyjemy w coraz większym tempie, a tym samym w chronicznym przemęczeniu i stresie. Dotykają nas podobne dolegliwości i schorzenia cywilizacyjne. Oprócz zdrowej diety, codziennej dawki ruchu, warto odkryć dla siebie suplement w postaci olejku CBD.

W przeciwieństwie do znanego ze swojego działania odurzającego kanabinoidu THC, CBD nie powoduje stanów odurzenia. Regularne przyjmowanie olejku CBD przynosi odczuwalne korzyści, lepsze zdrowie i samopoczucie. Powracający po produkt zadowoleni Klienci są tego najlepszym przykładem.

Co możemy zyskać stosując olejek CBD? powrót do homeostazy (naturalnej równowagi) organizmu, spokój i wyciszenie, poprawę samopoczucia, poprawę jakości snu, wsparcie w walce z bólem i stanem zapalnym, wzmocniony układ odpornościowy. **Sposób użycia** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 3 krople, 2-3 razy dziennie. Wyciśnij olejek pod język za pomocą dołączonego kroplomierza i przytrzymaj 30 sekund przed połknięciem. Nie pij i nie jedz 15 minut po aplikacji. Przed użyciem wstrząśnij! **Skład** Olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt z kwiatostanów konopi włóknistych 10ml = ok. 200 kropli dostarczy 1000 mg CBD

Galeria

